
www.ngtool.cz datum: 12.12.2024

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Kleště lisovací PROFI Solar
Solární konektory MC4 - 10/6 mm2
Lisovací kleště pro solární konektory MC4

Položka

Objednací kód NL 0763 08010

EAN 8596621009017

Popis

Profesionální lisovací kleště s lokátorem jsou určeny pro jednoduché a přesné lisování solárních konektorů MC4. Lokátor zajišťuje
bezpečné uchycení konektoru během lisování, čímž umožňuje bezchybné usazení kontaktů. Kleště jsou vybaveny ráčnovým
mechanismem, který poskytuje postupný a kontrolovaný lisovací tlak, díky čemuž je proces lisování méně fyzicky náročný a zároveň
preciznější. Ergonomická dvoukomponentní rukojeť je navržena pro maximální komfort při práci, přičemž její speciální tvar zabraňuje
sklouznutí ruky směrem k čelistem, což zvyšuje bezpečnost a jistotu při používání. Kleště jsou ideální volbou pro odborníky v oblasti
solárních instalací, kteří vyžadují spolehlivý a kvalitní nástroj pro montáž solárních konektorů MC4.
Hlavní výhody:
- lokátor pro správné umístění konektoru
- ráčnový převod pro snadnější lisování
- automatické uvolnění aretace po dokončení lisování
- bezpečná ergonomická rukoje

 
Specifikace

• pro solární konektory MC4
• rozsah lisování 10 / 6 mm2

• ráčnový převod s pojistkou, automatické odjištění po dokončení lisování
• lokátor pro správné umístění konektoru
• ergonomická rukojeť
• rozměry 80 x 272 x 60 mm
• hmotnost 616 g

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

